
 令和 ６年 １月２５日  

 

 

各   位 

 

下水道課長  

     

 

藤原町第一公園の利用開始時期について 

 

日頃、皆様には、上下水道事業に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

雨水貯留施設を築造するにあたり、藤原町第一公園を御利用できず、御不便、

御迷惑をおかけしております。 

現在、初雁興業株式会社が施工している工事は、令和６年３月に完了する見込

みですが、令和６年６月頃、ポンプ施設や公園のリニューアル工事などを行う予

定となっているため、公園の利用開始時期は、令和７年４月を予定しております。 

引き続き御不便をおかけしますが、今しばらくお待ちください。よろしくお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

                       連絡先 

川越市上下水道局 下水道課 

              施設工務担当  

℡０４９－２２３－０３３１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


